MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0012, DE 09 DE MARÇO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0012, DE 09 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015,  resolve::

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0078/2021, DE 04 DE JUNHO DE 2021, que designa a COMISSÃO ESPECIALCOMISSÃO ESPECIAL
DE COMPRAS E ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - 2022DE COMPRAS E ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - 2022  do Câmpus Avaré do InsDtuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  DISPENSAR, a pedido, o servidor abaixo relacionado:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃO / ÁREAREPRESENTAÇÃO / ÁREA SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

MAURÍCIO THOMAZINI TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. Sociopedagógica 189****

Art. 3º  DESIGNAR o servidor abaixo relacionado:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃO / ÁREAREPRESENTAÇÃO / ÁREA SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

ESTEVAM BORGES QUINELATO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. Sociopedagógica 111****

Art. 4º  RECOMPOR a referida comissão conforme segue:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃO / ÁREAREPRESENTAÇÃO / ÁREA SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

FELIPE REIS RODRIGUES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO PRESIDENTE Nutricionista 242****

ESTEVAM BORGES QUINELATO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. Sociopedagógica 111****

GUSTAVO YOSHIO WATANABE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. de Licitações e Contratos 189****

LARISSA SANTOS SILVA DOCENTE TITULAR Docente 231****

RENATO GUERRA SANTOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. De Apoio ao Ensino 212****

Art. 5º  Esta portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2022.

Art. 6º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 09/03/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 09/03/2022 08:53:15.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 08/03/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

307653
eddce79dc9

	Documento assinado eletronicamente por: